YTBEPXJAIO
/QvipekTop MBAOCY
[etcknii fan«CONHbILLIKO»
N.I" .babuesa
«“Hos6psa 2024r.

MeHio Ha 5 HosI6pa 2024r.

HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue
npuemMa nuigun 6nwopga
3aBTpak Kawa monoyHas
repkynecosas

Xne6 ¢ macnom

Yaili ¢ MONoOKOM

BTopoli A6noko
3aBTpak
O6ep Canat BUTaMUHHbLIA.CynN

13 0BOLLEW CO CMeTaHOM
KoTnerta kKypuHHas.Kawa
nweHnyHas

KomnoT n3 a6nokXne6

MongHnK Mupoxku ¢
kapTotenem.KodciiHbl i
HanUToK
Y UH Pary ns KypuHoro
thune.Yaii c

NMUMOHOM.XNeb

Kkaan

LleHa

Macca

nopymum
200

20/7

180
150

180/50
70/130

180/60

100/180

200/180/40

1666,64



