Zeeilele

УТВЕРЖДАЮ Директор ГБДОУ
Детский сад «Солнышко»

Л.Г.Бабиева

«2»ноября 2024г.

## Меню на 5 ноября 2024г.

Наименование приема пищи	Наименование блюда	Масса порции
геркулесовая		
Хлеб с маслом	20/7	
Чай с молоком	180	
Второй	Яблоко	150
завтрак -		
Обед	Салат витаминный.Суп из овощей со сметаной	180/50
	Котлета куринная. Каша	70/130
	пшеничная	
	Компот из яблокХлеб	180/60
Полдник	Пирожки с картофелем.Кофейный напиток	100/180
Ужин	Рагу из куриного филе. Чай с лимоном. Хлеб	200/180/40
Ккаал		1666,64
Цена		<u> </u>